
IIIIJIIIllíllllíílíllílljllíllllíllííllííllllllJ
OBJEDNÁVKA č. 0741/2021/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25324365 DIČ:

Moravskoslezský kraj SHB, akciová společnost

28. říina 2771/117 Masná 1493/8

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Objednáváme vyhotovení následujících technických podkladů, úprav a posouzení:

a. Zajistit napojení na D1 a D48 pozemní komunikací dimenzovanou na parametr zatížení 129 tun/souprava. - Zpracovat po ouzení

požadovaného parametru, tzn. možnost dopravního napojení areálu „Logistický hub ACR Mošnov“ umístěného na zv jových

plochách R1 a R2 dle studie Velký Mošnov (viz příloha) na předmětné dálnice prostřednictvím existující silniční s ě Iňující

předmětný parametr. . , '

b. Propustnost komunikace minimálně 750 — 1 000 vozidel za den. — Posouzení, zda předpokládaný objem dopravy en rované

areálem AČR bez problémů převede stávající komunikační silniční sít' v předmětném území.

c. Okružní křižovatky (kruhové objezdy) projektovat tak, aby bylo možné v případě potřeby je dočasně „zrušit“ tj.zabezpečit prů ezd ak, aby

mohla projet standardní souprava tahač+návěslpřívěs. - Posouzení trajektorie problémových křižovatek umístěných na p ed ětném

území, které budou potenciálně využívány vojenskou dopravou z a do areálu ACR vč. návrhu jejich případných ch ických

uprav.

d. Dodržet minimální poloměry zatáčení 25 metrů. - Posouzení silniční sítě v předmětném území potenciálně využívan ' vo'

dopravou : a do areálu ACR z hlediska uvedeného minimálního poloměru zatáčení formou elektronické simulace vč. návrhu

případných technických úprav. _ —

e. Dodržet minimální šířku koruny pozemní komunikace (pojezdová část bez odstavné části) 5 metrů, v místě umístění ostrůvcu uprostřed

komunikace je nutné tuto šíři zajistit minimálně v jednom pruhu.

f. Dodržet minimální podjezdovou výšku 4,5 metrů. - Posouzení dodržení požadované podjezdové výšky na silnici IISQ a 1iI/464,

které budou potenciálně využívané vojenskou dopravou z a do areálu ACR.

Výše uvedené požadujeme dodat v následujících termínech:

Zajištění technických podkladů do 20.10.2021

Návrh jednotlivých úprav a posouzení do 10.11.2021

Projednání návrhů se zástupci ACR 16.11.2021

Dílo bude předáno objednateli v následujících formách:

3v písemném vyhotovení

1x v digitálním provedené v uzavřeném formátu PDF

Datum požadovaného splnění: 16.11.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury. *

»Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdejších

předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba

vlastní podíl představující alespoň 2 % úcastspolečníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM » 223 608,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: [] 5 .W. 2021

Na účet „

Číslo výdajového účtu MSK : . 27-1650676349/0800

...



OBJEDNÁVKA č. 0741/2021/IM/0



'

Předmět: FW: Objednávka č. 0741 /2021/lM/O

Přílohy: ' Objednávka..pdf

Sent: Wednesday, October 6, 2021 9:27 AM

Subject: RE: Objednávka č. 0741/2021/IM/O

_ Dobrý den,

děkujeme za poslání objednávky a tímto jí akceptujeme.

S přáním hezkého dne.

tel. +420 595 155 230

„ SHB
prvn-".c dvora-nvm muni!

SHB, akciová společnost '

sídlo ] Masná 1493/8 | CZ 702 00 Ostrava | tel. +420 595 155 211 | fax +420 595 155 299


